平阳县招标投标行业协会文件
平阳县招投标行业协会[2022]1号

转发平阳县公共资源交易管委办《关于暂停温州正大工程项目管理有限公司进场开展招标代理业务的通知》

[bookmark: _GoBack]各会员单位：
现将平阳县公共资源交易管委办《关于暂停温州正大工程项目管理有限公司进场开展招标代理业务的通知》予以转发，请各招标代理会员单位从中吸取教训、引以为戒，认真做好招标代理专职人员的业务水平的培训，不断提高企业自身业务素质和服务水平，为平阳招标投标市场的规范和有序尽职尽责。
                                                  平阳县招标投标行业协会
                                    2022年2月17日
[image: e253064458b1d3f908acf025944e9ac]
image1.jpeg
*TEEFENEATEREEEARA
B# T REFREY W8 &
EMEAIRFHEEARAE:

B REWFLI—RY R 2 HKR5nwH UK
SHE) it ERI—@ATE, T 20214 11 A 11 H & FH
BN 35 R O HAT AR IR AR, B T IR B U o 3 AR X B
FAHOEE AN, FRITAZE RS E AR TRETE
AT E T AR, SRR ERA, REFHS

(202113 5 £ FJF & F /o 24847 R AT b B 2 249 (RAT) WY 28
f) , MARAEIBMLAT AN 30 4. X THRAGEFRRER
T AT AR K B AR A B R K e E RUIR, SR RORHHEAT T R ZIm
2EAEANLWHR, REAFAET 2022 01 A
28 H % 2022 4 2 A 28 Bl G ELEFHENLFEX ST
CFRBAREL S, T ULRRMTF. AEARAFIELEES
A, F—R=, EHLS, HakE, RERS.

5 i o |